投  标  文  件

项目编号：CGBW-ZA-2024001
项目名称：黄海校区2#、4#门岗道闸系统升级改造项目

投标人名称：***（公章）

投标人地址：

联系人：
联系电话：
1.营业执照（复印件加盖单位公章）
2.法定代表人授权书

致：大连海洋大学

本人    ，身份证号：            ，系       的法定代表人，现委派我单位   ，身份证号：         ，全权代表我单位处理  黄海校区2#、4#门岗道闸系统升级改造项目  采购活动，全权代表我单位处理本次投标中的有关事务。本授权书于签字盖章后生效，特此声明。

投标人名称（公章）：
法定代表人（签字或盖章）：

日期： 2024年  月  日
3.承诺书

致：大连海洋大学

项目名称： 黄海校区2#、4#门岗道闸系统升级改造项目
项目编号：CGBW-ZA-2024001
    我单位经详细研究决定，愿以人民币（大写）：       ，小写      元，进行报价，并按项目需求、合同条款的要求完成所有相关工作。

项目完成时间：合同签订后   日内完成。保修期：    。

我方已详细审查询价函文件及全部参考资料和有关附件，完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。

一旦我方中选，我方保证按贵方的要求完成服务工作，按时签订合同并全面履行合同。项目开展过程中，我方将严格按照国家施工安全标准规范开展，施工过程中造成的我方人员损害及对采购方造成的其它损害，或因施工、安装造成对采购方设施设备的损坏，我方将承担一切责任并进行赔偿。

投标人名称（公章）：

法定代表人或授权委托代理人（签字或盖章）：

日期：2024年   月   日
4.声明函
致大连海洋大学：

我单位参加贵单位组织的 黄海校区2#、4#门岗道闸系统升级改造项目 采购活动，我单位郑重承诺：
我公司在参加本次政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录。在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，如我单位被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中，我单位将自动弃权投标资格，并承担由此造成的一切法律责任及后果。

本公司对上述承诺的真实性负责，如有虚假，将依法承担相应责任。

特此声明。

投标人名称（公章）：

法定代表人或授权委托代理人（签字或盖章）：

日期：2024年   月   日
5.采购内容及参数要求
	序号
	产品名称
	参数
	数量
	厂家
	型号
	报价
	质保期
	备注

	1
	车牌识别一体机
	通讯方式：TCP/485
LED显示屏：4 行显示
机箱材质：厚度 1.2mm 的高强度钢板，5mm 的钢化玻璃机箱工艺：钣金模具成型，喷涂颜色金色
尺寸规格：298*188*1398mm（长*宽*高）
摄像机参数供电电源：12V---2A最大功耗：15W防护等级：IP65通讯连接方式：SDK、ONVIF、HTTP、RTSP、TCP、RS485、IO车牌识别率：≥99.7%
适应车速范围：0-40 公里/小时
识别角度：≤45°
图像传感器：1/2.8" CMOS
触发方式类型：线圈或视频
分辨率：2304x1296dpi
最佳识别距离：3-6 米
帧率：25帧/秒
支持牌照类型：蓝、黄、新军警、粤港/粤澳、使领馆（老/新），老式不反光、
教练车、民航、新能源（大小车）、应急车牌
输出信息：车辆特征图像、车牌图像、牌照号码、颜色、类型、通过时间

输出图片格式：JPEG

输出视频格式：H.26
	4

	2
	道闸机
	产品参数说明：
供电电压：220VAC，50Hz
电机电压：直流24V
LED照明灯电压：直流24V
电机功率: 200W -30s
电机转速: 1500pRM
使用环境：温度 -20℃ -- +55℃，湿度：90%，无凝结
道闸升降速度：3-6秒可调
主要功能
支持开闸、关闸、停止、地感、防砸输入信号接口
支持开到位、关到位、状态干接点输出，可外接灯带或指示灯控制输出当前状态
自带数码管显示和按键模块，调试简单方便
支持高灵敏度防砸反弹保护功能。
支持遥控器开关闸操作
支持闸杆中途急停锁杆、断电自锁功能
支持开闸计数功能以及无人值守自动关闸功能

支持RS232或RS485远程通讯（需定制）                                                                                                                                                                         控制板自带地感功能，遥控器防复制。                                                                                                                                                                                        标配压条及膨胀螺丝
	2

	3
	车辆检测器
	工作电源：AC220V
灵敏度：四级可调
工作频率：20KHz～170KHz
反应时间：10ms
工作温度：-20℃～+65℃
相对湿度：≤90%无凝露
存在时间：无限存在/有限存在300ms
最大线圈：8米×1米
输出方式：继电器
探测引线：最佳10米内
外观尺寸：38mm×75mm×115mm
	2

	4
	地感线圈
	AFPF铁氟龙高温电缆线产品特性：

额定电压：300/500V

工作温度：-60～+200℃/250℃

导 体：绞合镀锡或镀银铜线

绝 缘：FEP（200℃）或PFA（250℃）铁氟龙

护 套：FEP（200℃）或PFA（250℃）铁氟龙
	2

	5
	雷达
	工作频率：77-81GHz垂直方向波束：20°水平方向波束：120°检测距离范围：0.1m至7m（可调）检测水平范围：可灵活设置响应时间：75ms信号输出：地感和公共（信号开关量）检测精度车辆检测概率：>99.99% 行人检测概率：>99%物理参数
尺寸大小：120mm×90mm×26mm   防水等级：IP67工作能耗电压：DC 9-24V（标准12V）功耗：0.72W环境条件温度范围：-40℃ -- +85℃温度范围：0℃相对湿度90%可靠性

平均无故障时间(MTBF)大于24000小时
	2

	6
	管理系统
	1.管理平台
基础管理：车场的基础信息建设及管理
收费规则：对临时车、储值车、对应车型、区域设置停车算费规则。
黑名单管理：车场下面添加黑名单车辆信息，可设置黑名单限制规则。
中央缴费：通过中央缴费实现先缴费后出场。
报表信息：车场报表查询及数据分析
月卡续期：月卡续费订单信息查询
临停缴费：临停车缴费信息查询。
车场结算：线上支付结算信息
权限管理：用户角色权限配置
微信管理：微信支付公众号相关配置
支付宝管理：支付宝支付信息配置。
日志管理：平台日志信息管理。
2.平台服务
服务接口：用于线上线下数据通讯交互以及逻辑处理
3.代理服务
服务接口：用于和云平台以及收费端数据交互通讯以及逻辑处理
4.CS管理端
线下管理端：功能基本同平台一致（支付配置相关功能无）,管理线下单个车场
5.微信端
临停缴费：扫码缴费、录入车牌缴费
锁车解锁：锁定解锁车辆
车辆管理：增加车辆信息
月卡续期：月租手机续费、代续费
月租车申请：业主在线申请月租
商家减免：商户登陆进行手机打折
访客管理：住户录入来访信息
车场运营：在场车辆报表、进出记录报表、临停缴费报表、日统计报表、月统计报表、远程开闸、手机审核月租申请
	1